Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Aguiar

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contratada de prestação de serviços, de acordo com o processo de
Dispensa de Licitação n° 00006/2020.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR.

CONTRATADA: CLAUDINEIA LEITÃO MARTINS SÁTIRO - EPP

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de levantamento
topográfico de pavimentação e adequação de estradas vicinais no município de Aguiar -
PB, atendendo solicitação da Subsecretária de Infraestrutura.

VALOR GLOBAL R$: 6.000,00 (seis mil reais).

VIRGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2020

Aguiar - PB, em 08 de Outubro de 2020.

Q.
LOURIVAL UÁ-( AlTEITE FILHO

*fefcito

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contratada de prestaçílo de serviços, de acordo com o processo de Dispensa de
Licitação n° 00006/2020.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR.

CONTRATADA: CLAUDINEIA LEITÃO MARTINS SÁTIRO - EPP
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de levantamento topográfico de
pavimentação e adequação de estradas vicinais no município de Aguiar - PB, atendendo solicitação da
Subsecretária de Infraestrutura.

VALOR GLOBAL RS: 6.000,00 (seis mil reais).
VIRGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2020
Aguiar - PB, em 08 de Outubro de 2020.
LOURIVAL LACERDA LEITE FILHO - Prefeito

30
João Pessoa-Sexta-feira, 09 de Outubro de 2020 Diário Oficiai ̂

' Prefeitura Municipal
de Aguiar

EXTRATO

('KF.FEmiRAMDNlCIPALDE AKUIAR

EXTRATO DE CONTRATO
INSTRUMENTO Conuaiada dc prestação de serviços, dc acordo com o processo de Dispensa de
Licitação 00006.*020
CONTRATANTE: PREFETOIUA MUNICIPAL DE AGUIAR
CONTRATADA: CLAUDINEIA LEITÃO MARTINS SÁTIRO - EPP
OBJETO. ContrataçAo de empresa para prestação de serviços dc levantamento topoijrilico de pavi
mentação c adepiiaç3o do estradas vicinais no tnitmcipio do AgLlar - PB, atendendo solicilaçío da
Subsecretária de Infraesinitiira
VALOR GLtíDALRS 6 000,00 (seis mil reais)
VIRGÈNCIA DO CONTRAIU. jl/iiTOTO
Aguiaf-PB. etn OS de Uulubio dc 2020
LOURIVALLACERDA LEITE FILHO - Prefeito

Prefeitura Municipal

rie Frei Martinho

LICITAÇÃO

PREKF.ITURA MUNICIPAL DE KHF.I MARTINHO

IIO.MOLOUACÃO
PREGÃO PRESENCIAI. N-OOOIIW02O

Nos leímosdorelaiónoriiial apresentado pelo PrefioetroOliciní cobacrvndo parecerdaAssessonafuridica,
referente ao Prepao Presencial n" tXtOIO/2020, que objetiva SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
(SRPlPARABVENTUALCüNTRATAÇÃODEEMPRESA ESPECIALIZADA PAKAREALIZAÇAO
DE EXAMES LABORATORIAIS DE ALTA E MÉDIA COMPLEXIDADE, HOMOLOGO o corres
pondente procedimento licitatócio cm favor dc MARIA DO SOCORRO RIBEIRO ME - RS 105 OOü.tXi.

Frei M.trtinhü - PB, 08 de Outubro do 2020
AtíUlFAILDO i.llLV DANTAS

Prefeito

EXTRATO

PREFErrURiS.MUMCTPAI. DE FREI MARTINHO

EXTtlATO DF, TERMO ADIT IVO
TermoAditivo XOI aocontrato N'00039/2020 Objeto SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O EORNECIMENTO DE MATERIAL DE
LIMPEZA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
Objeto. Acrè»cimodc25'/« (vinte e cinco por cento)ao valor cotiiratado de RS ò 1.910.76 (trinta c um mil
novecentos e dezesseis ícais e setenta e seis centavos), repiescnt.ndo pelo valor de RS 7.979,19 (sete mil
c novrcenlose setcniae nove reais e dezenove cenuvos). Modalidade de Licilaçdo Pteglo Presencial
n" 001X120020. Fundamento Lcpal | 1" do artigo 6S da Let 8 hob/ÇS. Data da assinatura 07/HV2020

efeitura Municipal I
de Salgado de São Félix I

PUEFEl ruiu .MV.MCTPAI. DE S.M.G.VDO DE SÃO FÉLIX
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* OOtJ22/2IEO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SALGADO DE SAo FÉLI.X/PB, Inrna piililico para co
nhecimento dos interessados, nos termos tia Lei 8.666/93, da Lct 10.520/2002, dn Lcj Coniplcmemar
123/2006. do Decreto Federal 7.892/2013 c do Decreto Municipal 95/2015, bem como toda n legisiaçio
correlata que realizará licitacSo na modalidade PregUo Presencial, do tipo menor preço, lendo como
objetivo CO.NTR/VTAÇAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DEMATERIAL HÜSPfTALAR.
EMATERIALODONTOLbGICO(INSUMOS), DE FORMA PARCELADA, PARAMANUTENÇAO
DAS ATIVIDADES DO FUNDU MUNICIPAL DE SAÚDE A rcuinSo ocorrerá na sala dn rcuniSes
da Prefeitura Municipal de Salgado de São FéInoPÜ, na Riu José Silveira. s/n-CenlfU - Salgado de
SJoFélitTB, no dia 26 dc outubro de 2020 as 0%00min Informações no lelefone. (85) 3180-1055, no
horário das 08h às I3h Edital nos sites: v-nw, salgadosaofelia pb gov.br e vvivwtcc pbgov br

SnIg.adodeSào Fclj.v. 08 de outubrode 2020
CISCARD MONTEIRO DA SILVA

Pregoeiro Uftciu

PREFEITUIU MUNICIPAL DE SALGADO DE SÃO FÉLIX
FUNDO MUNICIPAL DF. SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAI. N* 00023/2010

O FUNDO .MUNICIPAL DE SAÚDE DE SALGADO DE SÃO FÉLIX/PB, torna publico para co-

nhecimenin ikvs imctessados. nos lermos da Lei 8 66695, da Lei 10 SltNlOOl. da Lei Compicrneniaf
IDKKXi, dgl)ectetoFedef3l7S91/3UI3edo Decreto Municipal 95/2015. bem como lotla a legislaçJo
conelata luic realizará licilaçdo na modalidade Prcgio PrcKncial, do tipo menor preço, tendo como
objetivo CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICA-MENTOS, DE
FORMA PARCELADA, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPALDE
SAÚDE. A tciiiiiflo ocorrerá iiasalnilc leuniScs da Prefeitura Municip,il de S.ilgado de Sio Félix/PB. na
Rtm José Silveira, s'n-Centro-Salgado dc SSo Fclix/PD, no dia 27 do outubrode 2020 as OÇhOOmiu
Infoim.içòcs no lelefone (83) 3280-1055, no horário das 08h ás I3h Editai lios sites: www.saleadosao-
fehx.pb gov br c tvww.tce pb gov br

Salgado tio Sáo Félix, 08 de otffubrodc 1020
GISCARD .MONTEIRO DA SILVA

Pregoeiro Oficial

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO DE S.ÃO FÉLIX
FUNDO MUMCIPALDi; SAÚDE

EXTR-VK) DE CO.NTRATOS

I PREGÃO ELETRIJNICO N° 00015/2020- 2 OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL HOSPITALAR(INSUMÜS), DE FORMA PARCELADA. PARA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- 3. CONTRATANTE
FUNDO MUNICIPALDESAUDF.DESALCADODESÃOFÉLIX/PU-CNPJ II.462 0SaC*»l-O7-
4 CONTR,\TADOSCT67/2010-CIRURCICAMONTEBELLOUTDA-CNPJ 08 674 751«iOMO
Itens '-IO-27 Vaiortoial 16 196,70(tlezcsseismil.cemoenoventaescisteaiseseteniacenlavos),
CT 68^010 - PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBROIRA-CNPJ 09 210 219,'0001-90. Ilens 6
.7_8 -II-12-17 -18-22-23-24-26-28 Valcrtotal. RS7232,90(selemil,duzenujsetrinta
etlotsicaisen6vcnlaeemavos),CT69/2020-ODüNTOMEDCOMnRCIODF. PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA-ME-CNPJ: 09.478.023/0001-80. itens: 9 - 13 - 16 - 19 - 20 - 2! - 25.
Valutlutai RS l.2t3,ÜO(hummil diizentuscitezcreais);CT70/2020-MEDLENSOHNCOMERCIO
EREPRESENTAÇÕESDEPRODUTOS HOSPITALARES LTDA-CNPJ: 05.343.029/0001-90 Item:
30 Valortmaí RS3.600.CiO(trèsmilesejsccntosreaisl6 DOTAÇÃO 01060-FUNDOMUNICIPAL
DE SAÚDE 10 301 10131084 - MANUTENÇÃO DO PISO DE ATENÇÃO ÜASICA FLXO (P AB
FIXO) SS^OfOFO-MATERULDECONSUMO. l2i4-TRANSrERENCIASFUNDOAFUNDODE
RECURSOS DüSUSCUSTEIO, 10 30! 1013 :OS1MASU.DOFUNDOMUNICIPALDESAUDE;33
W3tJ99-MATERrALDECON5UMU,l3ll-RECEITADEIMPOSTOSE DE TRANSFERENCIAS
de:mpostüs-saúdf.;io3oi 1013.1091-outros prog.financ. por TRANSF.FUNDOA
FUNDO, 33.'» 30.99-MATERlALDE CONSU.MO; 1214-TRANSFERENCIAS FUNDOAFUNDO
DE RECURSOS DO SUS CUSTEIO, 10 305 1014 2ltM-ENFKENTAMENTO DA EMEKGENCIA
CavlD-l9-rMS; 3,3.» 3099-MATüRlALDB CONSUMO: 1214-TRANSFERENCIAS FUNDO
AFUNDO DE RECURSOS DÜSUSCUSTEIO 7 DATA DAASSINATURA 01 de outubrode 2020.
8. PRAZO 31 tie dezembro de 2010

EXTRATO DETER.MOADITI\'0
Salgado lie S3o Felix 08 de outubro de 1010
I, PREGÃO PRESENCIAL N*00046C0l9.2.ADrnvO000l/2020,3, COynUTO:N-t»086COI9,

4. CON I KATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SALGADO DE SÃO FELIX - CNPJ
II 462 050'000l-07,5. CONTR.áTADOrE-TlCONS EMPRESA DE TBCNOLOGUDEINFORMA-
ÇÃÜ & CONSULTORIA LTDA: 6, OlUETO; O presente úisirumentu tem por objeto alterar aciáusula
sétima do cunfato (W086/20I9, passaiitlo o mesmtí a ter sua vigência otá 31/11/2020, 7. VALOR: RS
4 50000 (Iiiiatco mil e quinhentos reais); 8, NÚMERO DE ORDEM DO ADITIVO: Primeiro Termo
Aditivo, 9, KUNIIA.MENTAÇAO I.KCALi An. 57. lida Lei 8.(>66.'93; 10. DATA DAASSINATURA:
08 de outubro 2020

K.XTIUTÜ DETER,MO ADITIVO

Salgailo de S,)o Félix OS deotiuilro de 2020.
l, PREGÃO PRESENCIALN*CiOW7/»l9,2,ADrnVOOIXI/1020,3, CONTRATO: N'OOOI3)20I9,

4, CÜNTR.\TANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALGADO DE SÃO
FÉLIX • CNPJ 13 259 94Z'000l-30,5, CONTRATADO: E-TÍCONS EMPRESA DE TECNOLOGIA
Dii INFORMAÇÃO & CONSULTORIA LTDA. 6, OBJETO: O pccscrac iiisuumento tem por objeto
alterar a cISiBula sétima do coiunit) 90013/1019, passando o mesmo a ler sua vigência até 31/12/2020.
7, VAl.OK; RS2 850,00(dois inil oitocciilos c cmqucnta re.iis); 8. NÚMERO DE ORDEM DOADI-
Tl\'(): Primciru Tcmio Aditivo, 9, FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, II da Lei 8.666/93; 10,
DATA DA ASSINATURA; 08 de üiiliibio 2020

Prefeitura Municipal
de Santa Cecília

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPALDE SANTA CECÍLIA

A\TSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN* 00030/2020

Tofris j>ublico que fará oeaJtzar airavcs da Prevenir?! OficiaJ e Equipe de Apoio, scdidda nt Av SaAia
Cecília, 140 • Centro * Santa Cecília • PB, 09 30 horas do dia 22 de ouiuhfo de 2020, Jieilaçdo
dahdode Prcg^ Presencial, de tipo menor prc^o, para Aquisiçjo de gênero» alimentJcios desiirudos ao
alunos dl Kcdc Municipal de Ensino como iniuilo doenfretameiitodi P.nndemadoCOVID.I9. visando
a se({urunçaaümenlaraosnece$siladús, Fuiuhmento legal: Lei Federal u* lO-dld^OIe subsidlahamenle
a Ui Federal n* 8,«6/93; Lei Complemcniar n® 123/06; Dccrclo Municipal n® 185/11; e legiilaçdo per
tinente, consideradas as alieraçôes posieriores das referidas normas Informações: no horário das 08 00
05 12-00 horas dos dias uteis. no endereço supracitado. Telefone (083) 3642.1006 E-mail: licitac«x$}
uniacceilia govpb br Edital wwwiee pb gov br

Sania Cecília • PB, OS de ottfubro de 2020
ROSUNE LIVRAMENTO DA SILVA TRINDADE

Pregoeíra Oficial